subiectū. Ex his dictis cōcluduntur tres cōclusiones.  
 ¶ Prima est. qđ quid ē est idē cū subiecto eo cui<sup>9</sup> est in  
 substātys. qđ patet per p̄m ex his dictis. nā qđ quid ē  
 nō est nisi eoz que habēt p̄dicata i qđ et talia. vt dicūt  
 sube species. ¶ Secūda cōclusio ē. qđ in dictis per acc̄s  
 qđ quid ē nō est idē cū eo cui<sup>9</sup> est. qđ probat̄ per argum̄  
 tū p̄hi. qđ si sic. qđ quid est hoīs albi esset idē cū hoīe. qđ  
 hō alb<sup>9</sup> nō subycit̄ nisi rōne alteri<sup>9</sup> partis qđ ē substātia  
 ¶ Tertia cōclusio ē. qđ particularia nō habēt qđ qđ est  
 idē sibi. qđ sic p̄z. qđ singularia nō habēt p̄dicata i qđ  
 nisi p̄dicata speciei. ideo nō habēt qđ quid est p̄p̄ri  
 um: sed solū habēt quid speciei. qđ tamē icludūt aliqd i  
 se qđ ē extra rōne speciei. ideo nō sūt idē cū qđ qđ ē  
 speciei. nec habēt aliud qđ qđ est. ¶ Contra istā op̄nto  
 nē. et p̄rio p̄tra illa dicta arḡ sic. qđ nihil ē formal̄ ens  
 nisi suū qđ quid est sibi ist̄. si ergo qđ quid ē est ex p̄e  
 dicatis in quid collectū secūdu rōne: nihil esset for  
 maliter ens nisi per cōsiderationē intellect<sup>9</sup> qui facit p̄  
 dicata in quid. qđ ē incōueniēs. qđ tunc nullū esset ens  
 reale s̄z rōnis tātū. maior patz in qnto ca<sup>9</sup> vbi d̄r. qđ cui  
 nō est bono esse nō est bonū. 7 s̄lr cui nō est ens forma  
 liter nō est ens. ¶ Prefea. hic i littera dicit̄. qđ singulū  
 enī nō aliud videt̄ a sumet suba. 7 qđ quid erat esse d̄r  
 singula suba. si ergo qđ qđ ē esset substātia secūdu rati  
 onē vt ipsi dicūt: singulū esset ens ratiōis. 7 nullū esset  
 ens reale. ¶ Prefea. veritas i intellectu cōponētis ori  
 tur 7 catur ex re extra. scz qđ aliq̄ sūt cōposita in re sic  
 ibi cōcipiuntur. ita qđ nāliter p̄rior ē idētitas in re qđ i in  
 intellectu. si ergo hō et qđ quid ē hoīs secūdu rōne sūt  
 idē: seqtur qđ hō ante qđ cōsideret̄ ab intellectu sit idem  
 qđitati sue. p̄ter oēm intellectū. Un̄ videt̄ dicēdu qđ  
 qđ qđ est ē idē qđ res: nec depēdet a p̄dicat̄ in qđ nec  
 ab intellectu. s̄z est idē sine oī intellectu. ¶ Ad auctorita  
 tē p̄hi qđ adducitur dicēdu. qđ ibi loqur logice. vt ipse  
 met dicit. vñ cū accipiūt pro se illā litterā. i qđ igit̄ nō ie  
 rit rōne ipsū dicēte ipsū. hic ratio enī qđ qđ erat sin  
 gulis. accipit̄ ibi qđ qđ erat esse genit̄e. et nō noiat̄e.  
 ad denotādū qđ accipit̄ qđ qđ erat esse logice. vt ē qđ  
 dā collectū ex p̄dicat̄ in qđ et per se p̄rio mō. 7 hec ē  
 ratio ei<sup>9</sup>. ¶ P̄ria cōclusio eoz 7 secūda cōcedat̄. qđ sūt  
 p̄hi. licet ratio eoz pro secūda cōclōne peccet sc̄z acci  
 dēs. vt dictū fuit in sentētia do litterā. ¶ Sed p̄tra ter  
 tiā cōclōne arḡ sic. nā qđ qđ est ē idē cū eo cui<sup>9</sup> est.  
 est autē substātys idē etiā secūdu te. s̄z p̄ria substātia ē  
 maxie suba 7 maxie ens. qđ p̄ria suba qđ est singularis ma  
 xime habet qđ qđ est. 7 p̄ cōsequēs ē idē suo qđ quid est.  
 ¶ Illud qđ singularē addit ad speciez quicqd sit. aut  
 facit vnū p se cū natura speciei. aut nō. si n̄: tūc cū illud  
 additū sit de essētia p̄ie sube: seqt̄ qđ p̄ria suba est ens  
 p̄ acc̄s. et per cōsequēs nō gnabit̄ neqz corūpetur p  
 se. qđ est falsū. vt p̄z ex p̄rio hui<sup>9</sup> in prologo. qđ oēs ḡna  
 tiones p se sūt circa singularia. Si vero facit vnū p se.  
 ergo totū illud ē idē sibi vere. 7 p̄t habere p̄p̄riū qđ  
 quid est. licet icludat aliud a natura speciei.